
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2011 року  № 543

Про внесення змін до рішення
Кіровоградської міської ради
від 11.03.1998 року № 213

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 34 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України 
“Про землеустрій”, ст.ст. 12, 19, 81, 118, 121, 126 Земельного кодексу 
України, постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.09 № 844 “Про 
деякі питання реалізації права власності на землю громадянами України”, 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.08.09 № 901 “Про додаткові 
заходи щодо врегулювання земельних відносин”, розглянувши заяву 
Котика Д.А., Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Вважати пункт 2 рішення Кіровоградської міської ради від 
21 січня 2010 року № 2994 "Про внесення змін до рішень Кіровоградської 
міської ради" таким, що втратив чинність.

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 11 березня 1998 року № 213 “Про приватизацію земельних 
ділянок індивідуальної забудови”, а саме: 

в графі 2 пункту 163 додатка 2 до рішення слова “Котік Дмитрій 
Афанасійович” замінити на слова "Котик Дмитро Афанасійович".

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                   
постійну комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, 
регулювання земельних відносин та реклами та першого заступника міського 
голови Дзядуха В.О.

Міський голова О. Саінсус

Антонова
22-09-49


